
Algemene plaatselijke verordening Ridderkerk 2016

De raad van de gemeente Ridderkerk

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2016

 

overwegende dat door het vaststellen van de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren

Ridderkerk 2016 het noodzakelijk is dat de Algemene Plaatselijke Verordening Ridderkerk 2012 dient te

worden aangepast

BESLUIT:

1. Tot wijziging van artikel 2:11, lid 4 van de Algemene plaatselijke verordening Ridderkerk 2012. In

voornoemd artikellid wordt het woord ‘Telecommunicatieverordening’ vervangen door de woorden

‘Algemene verordening ondergrondse infrastructuren’.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 24 november

2016.

De griffier,

mr. J.G. van Straalen

De voorzitter,

mw. A. Attema

Nr. 187691

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Ridderkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 187691 30 december 20161


